РЕСП УБЛИ КА С ЕВЕРН А Я  О СЕТИ Я  -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

РАСП О РЯЖ ЕН И Е

от VA 0¥- М)М № JJiX с. Чикола

О создании рабочей группы
по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции

на территории муниципального образования Ирафский район

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Федеральным законом от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», учитывая рекомендации
Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия
человека от 10.03.2020г. № 02/3853-2020-27 по профилактике новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV), рекомендации для работодателей по
профилактике коронавирусной инфекции на рабочих местах от 07.04.2020
№02/6338-2020-15 в целях предотвращения распространения новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV), Письмо Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 20.04.2020 г.
№ 02/7376-2020-24 «О направлении рекомендаций по организации работы
предприятий в условиях распространения рисков COVID-19», а так же согласно
п.п.а), п.2. Поручения Врио Главы Республики Северная Осетия-Алания С.И.
Меняйло от 29.06.2021г. № ПП-37(1) «О создании рабочей группы по
распространению новой коронавирусной инфекции».

1. Создать рабочую группу по контролю за соблюдением санитарно­
противоэпидемических требований организациями индивидуальными
предпринимателями в соответствии Создать рабочую группу по контролю за
соблюдением санитарно-противоэпидемических требований организациями
индивидуальными предпринимателями в соответствии п.п.а), п.2. Поручения
Врио Главы Республики Северная Осетия-Алания С.И. Меняйло от 29.06.2021г.
№ ПП-37(1) «О создании рабочей группы по распространению новой
коронавирусной инфекции».

2. Утвердить состав рабочей группы по контролю за соблюдением санитарно -
противоэпидемических требований организациями индивидуальными
предпринимателями в соответствии п.п.а), п.2. Поручения Врио Главы
Республики Северная Осетия-Алания С.И. Меняйло от 29.06.2021г. № ПП-37(1)

«О создании рабочей группы по распространению новой коронавирусной
инфекции».

3. Отделу информационно-программного обеспечения администрации района
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
местного самоуправления Ирафского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте http://amsiraf.ru/.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на отдел социально-
экономического развития, прогнозирования, предпринимательства и туризма
АМС Ирафского района.

Г лава администрации
местного самоуправления
Ирафского района 7 »  ■ — О.Т.Лагкуев

http://amsiraf.ru/

Приложение
к распоряжению

администрации местного
самоуправления

Ирафского района
от &  Q j  ' i & X

СОСТАВ
рабочей группы

по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции
на территории муниципального образования Ирафский район

Председатель:
Гетоев Руслан Викторович - заместитель главы администрации

местного самоуправления Ирафского района

Секретарь:
Бесолова Альбина
Ахсарбековна

- и.о.начальника отдела социально-
экономического развития,
прогнозирования, предпринимательства и
туризма АМС Ирафского района

Члены:

Хекилаев Магомет
Владимирович

- главный специалист социально-
экономического развития, прогнозирования,
предпринимательства и туризма АМС
Ирафского района

Елканова Нина
Сулеймановна

- врач ОГ ФФБУЗ «центр гигиены и
эпидемиологии в РСО-Алания» в
Алагирском районе (по согласованию)

Санакоева Мадина
Ахсарбековна

- инспектор ГИАЗ отделения МВД России по
Ирафскому району РСО-Алания, старший
сержант полиции (по согласованию)

Саккаев Артур Дарофеевич - глава Чиколинского сельского поселения

Цориев Казбек Солтанович - глава Советского сельского поселения

Гибизов Олег Созурович - глава Сурх-Дигорского сельского
поселения

Бичегкуев Инал Анатольевич - глава Ново-Урухского сельского поселения

Базрова Манана
Мухарбековна

- глава Средне-Урухского сельского
поселения

Бетрозов Заур Батразович - глава Хазнидонского сельского поселения

Будаев Павлик Тазретович - глава Толдзгунского сельского поселения

Текаев Артур Маклимович - глава Лескенского сельского поселения

Езеев Анатолий Сергеевич - глава Ахсарисарского сельского поселения

Хадаеева Алина Ахсаровна - глава Задалеского сельского поселения

Цопанова Белла Безаевна - глава Галиатского сельского поселения

Дзагкоев Феликс Борисович - глава Махческого сельского поселения

Перисаев Маирбек
Аврамович

- глава Гуларского сельского поселения

- глава Стур-Дигорского сельского
Хортиев Сослан Борисович поселения